
Dobaly Uniwersalny plecak na laptopa 17 cali
wodoszczelny
Indeks: 844092 Producent: Dobaly

Cena: 208.59 zł

Opis

Dobaly Plecak na laptopa 17-calowy plecak podróżny plecak
na laptopa, wodoodporny plecak szkolny do szkoły
biznesowej torba do pracy dla mężczyzn i kobiet
Producent: Dobaly

Duża przestrzeń i konstrukcja z wieloma przegródkami: Ten plecak na laptopa ma jedną oddzielną wyściełaną kieszeń
na laptopa, aby chronić laptopa o przekątnej 17,3". Dopasowane kieszenie antykradzieżowe zapewniają
bezpieczeństwo Twoich rzeczy, a zewnętrzna komora jest wyposażona w mocne magnetyczne zatrzaski do
przechowywania innych urządzeń. Jedna przestronna komora do pakowania jest pojemna na codzienne potrzeby,
elektronikę techniczną lub akcesoria, dzięki czemu Twoje przedmioty są uporządkowane i łatwiejsze do znalezienia
Unikalny styl projektowania: Nasz podróżny plecak na laptopa jest wyjątkowo zaprojektowany ze skórzanym paskiem
na ramię i srebrną klamrą z przodu oraz dwukierunkowym gładkim zamkiem błyskawicznym. Tylna strona wykonana
jest z miękkiego i oddychającego materiału siatkowego, zakrzywionych i poszerzonych ramiączek, amortyzujących
wstrząsów. Oddychające i regulowane paski na ramiona łagodzą obciążenie ramion, zapewniają maksymalne
wsparcie pleców
Zapewnia wszechstronną wodoodporną ochronę: Nasz wodoodporny plecak na laptopa jest wykonany z nowej
generacji wodoodpornego materiału nylonowego. Nie musisz się martwić o lekki deszcz lub rozpryski wody. Chroni
Twój sprzęt i przedmioty we wszystkich kierunkach
Ulepszony gruby skórzany uchwyt: Ten plecak ma ulepszoną konstrukcję na części uchwytu i jest wykonany z grubej
skóry. Materiał jest bardziej miękki i przyjemny w dotyku. Jest to pierwszy wybór do plecaków biznesowych i szkolnych
Lekki i wygodny: Ten plecak podróżny jest lekki, waży tylko 0,81 kg i ma dużą pojemność, która z łatwością pomieści
17-calowe komputery i ubrania. Po lewej i prawej stronie znajdują się elastyczne kieszenie z siatki, które doskonale
pomieszczą szklanki do wody i parasole. Bardzo dobrze nadaje się do wędrówek, wspinaczki górskiej i biwakowania

Nazwa modelu: Plecak na laptopa
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Duża przestrzeń i konstrukcja z wieloma przegródkami: Ten plecak na laptopa ma
jedną oddzielną wyściełaną kieszeń na laptopa, aby chronić laptopa o przekątnej 17,3". Dopasowane kieszenie
antykradzieżowe zapewniają bezpieczeństwo Twoich rzeczy, a zewnętrzna komora jest wyposażona w mocne
magnetyczne zatrzaski do przechowywania innych urządzeń. Jedna przestronna komora do pakowania jest pojemna
na codzienne potrzeby, elektronikę techniczną lub akcesoria, dzięki czemu Twoje przedmioty są uporządkowane i
łatwiejsze do znalezienia, Unikalny styl projektowania: Nasz podróżny plecak na laptopa jest wyjątkowo
zaprojektowany ze skórzanym paskiem na ramię i srebrną klamrą z przodu oraz dwukierunkowym gładkim zamkiem
błyskawicznym. Tylna strona wykonana jest z miękkiego i oddychającego materiału siatkowego, zakrzywionych i
poszerzonych ramiączek, amortyzujących wstrząsów. Oddychające i regulowane paski na ramiona łagodzą obciążenie
ramion, zapewniają maksymalne wsparcie pleców, Zapewnia wszechstronną wodoodporną ochronę: Nasz



Kolor Czarny

Rodzaj tkaniny 70% nylon, 30% poliester

Rozmiar 17 cali

Ciężar 0,81 kg

Pojemność 30 litrów

wodoodporny plecak na laptopa jest wykonany z nowej generacji wodoodpornego materiału nylonowego. Nie musisz
się martwić o lekki deszcz lub rozpryski wody. Chroni Twój sprzęt i przedmioty we wszystkich kierunkach, Ulepszony
gruby skórzany uchwyt: Ten plecak ma ulepszoną konstrukcję na części uchwytu i jest wykonany z grubej skóry.
Materiał jest bardziej miękki i przyjemny w dotyku. Jest to pierwszy wybór do plecaków biznesowych i szkolnych, Lekki
i wygodny: Ten plecak podróżny jest lekki, waży tylko 0,81 kg i ma dużą pojemność, która z łatwością pomieści 17-
calowe komputery i ubrania. Po lewej i prawej stronie znajdują się elastyczne kieszenie z siatki, które doskonale
pomieszczą szklanki do wody i parasole. Bardzo dobrze nadaje się do wędrówek, wspinaczki górskiej i biwakowania
Opis produktu: Plecak na laptopa
marka: Dobaly
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 724164679352, 0724164679352
rodzaj tkaniny: 70% nylon, 30% poliester
rozmiar: 17 Inch
styl: Biznes
płeć docelowa: unisex
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Plecak na laptopa 17 cali
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.89 kilograms
producent: Dobaly
liczba przegródek: 6
zalecane węzły przeglądania: 20788822031
temat: Kosmos
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Przegroda na laptopa
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Dobaly Plecak na laptopa 17-calowy plecak podróżny plecak na laptopa, wodoodporny plecak
szkolny do szkoły biznesowej torba do pracy dla mężczyzn i kobiet
rodzaj paska: Regulowany
objętość pamięci: 30 liters
materiał: Nylon

Parametry

Zdjęcia
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